
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania oraz 
tablic rejestracyjnych w Starostwie Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r.  poz. 217, z późn. 
zm.) oraz art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 19/2022 Starosty Słupskiego z dnia 1 kwietnia 2022 r. w sprawie 
instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania oraz tablic rejestracyjnych w Starostwie 
Powiatowym w Słupsku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 3 lit. r i s otrzymują brzmienie: 

„r) zezwolenie kategorii I i II na wykonywanie przewozów pojazdami nienormatywnymi, 

s) pozwolenie na kierowanie tramwajem,”;; 

2) skreśla się w § 3 pkt 3 lit. x. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Komunikacji i Drogownictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B110E2D-77CA-49BA-B87E-9AC4F2B6FE82. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera r
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera s

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


